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1.Литература :„Мајчината љубов” – корејска народна приказна стр.35
Да се прочита песната и да најде поракат која ни ја дава ова тема.

2. Литература: Анализа и прераскажување на народната приказна :„Мајчината љубов”
Анализата како и секогаш се прави на 3 или 4 делови како што го практикуваме на час.
Откако ќе завршите со тоа ќе направите прераскажување на текстот.
Текстовите да се изработат според наставниот лист изработен од моја страна.





